
Uchwała Nr LIII/240/18

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 28 marca 2018 r.  

w sprawie:   wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§   1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2018 Nr L/231/18 Rady

Miejskiej Mieroszowa z dnia 12.01.2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik  nr  1  zawierający  plan  dochodów  budżetu  Gminy  otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik  nr  2  zawierający  plan  wydatków  budżetu  Gminy  otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Załącznik  nr  8  zawierający  wykaz  zadań  inwestycyjnych  planowanych

do realizacji w 2018 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3

do uchwały.

§  2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił:

a) plan dochodów: 30.221.402,38 zł

b) plan wydatków: 31.128.902,80 zł

c) deficyt budżetowy: -907.500,42 zł

d) przychody: 1.886.504,42 zł

e) rozchody: 979.004 zł

     2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

      a) plan dochodów: 30.315.914,32 zł

      b) plan wydatków: 31.223.414,74 zł



      c) deficyt budżetowy: -907.500,42 zł

      d) przychody: 1.886.504,42 zł

      e) rozchody: 979.004 zł 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok.

Podstawą do zmniejszenia dochodów i  wydatków w rozdziale 70005 Gospodarka

mieszkaniowa jest zdjęcie z planu w roku bieżącym i przesunięcie na lata kolejne

inwestycji  "Remont  gminnych  wielorodzinnych  budynków  mieszkaniowych

w Mieroszowie przy ul. Krótkiej 3 i w Sokołowsku ul. Główna 12a, ul. Główna 14,

ul.  Unisławska  2"  oraz  zadania  "Termomodernizacja  wielorodzinnego  zasobu

komunalnego  Gminy  Mieroszów"  kwota  zmniejszenia  dochodów  w  §  6207

to 947.577 zł, kwota po stronie wydatków § 6057 kwota 947.577 zł i w § 6059 kwota

270.000 zł. Jednocześnie w tym samym rozdziale 70005 na zadaniu "Przebudowa

pomieszczeń budynku przy ul.  Wolności 299 w Mieroszowie" w ramach działania

"Inwestycje w infrastrukturę społeczną" zwiększa się dochody w § 6207 o kwotę

10.455 zł i wydatki w § 6057 kwota 10.455 zł oraz wydatki w § 6059 jako udział

własny gminy kwota 1.845 zł, zmniejszając wydatki o kwotę 1.845 zł w rozdziale

90095 Pozostała działalność § 6050 na zadaniu "Przygotowanie dokumentacji pod

przyszłe inwestycje". 

Zmniejszenie  dochodów  i  wydatków  o  kwotę  30.000  zł  w  rozdziale  90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg § 6330 i § 6050 na zadaniu "Wykonanie oświetlenia

drogowego  na  terenie  Gminy  Mieroszów"  z  przeznaczeniem  tej  kwoty

na zwiększenie dochodów w rozdziale 90095 § 6330 i  zwiększeniem na wydatki

w tym samym rozdziale w § 6050 na zadaniu "Rewitalizacja przestrzeni publicznej

na  terenie  Gminy  Mieroszów".  Na  zadaniu  tym  dokonano  również  zmniejszenia

dochodów w § 6207 o kwotę  412.779,08 zł  i  zmniejszenia  wydatków w §  6057

o kwotę 412.779,08 zł oraz w § 6059 o kwotę 83.530,92 zł. Zwiększono natomiast

wydatki  w §  6050 o  kwotę  104.034,50 zł.  Korekta  tego zadania  była niezbędna,

ponieważ nie  będzie  ono dofinansowane ze  środków UE a  kontynuowane będzie



ze  środków  własnych  gminy  oraz  innych  źródeł  zewnętrznych.  W  związku

z  pozyskaniem  środków  unijnych,  wprowadzono  do  realizacji  w  bieżącym  roku

zadanie  "Ograniczenie niskiej  emisji  transportowej  w Gminie  Mieroszów poprzez

budowę  ParkRide,  BikeRide  oraz  wymianę  oświetlenia  na  energooszczędne"

w rozdziale  90095 kwota  zwiększenia  dochodów 1.444.413,02 zł  w §  6207,  tym

samym zwiększając wydatki w § 6057 kwota 1.444.413,02 zł oraz w § 6059 jako

udział własny gminy kwota 279.496,42 zł.

Dokonano również zmiany zadania: 

Było  -  „Przebudowa  drogi  wewnętrznej  zlokalizowanej  na  terenie  nieruchomości

oznaczonej w ewidencji jako działka nr 395/7 obr. Mieroszów 2 przy ul. Sportowej 

w Mieroszowie”,

Ma  być  -  „Przebudowa  dróg  wewnętrznych  zlokalizowanych  na  terenie

nieruchomości  oznaczonych  w  ewidencji  jako  działka  nr  395/7  i  395/14  obr.

Mieroszów 2 przy ul. Sportowej w Mieroszowie”.   

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w budżecie

gminy  po  stronie  dochodów  i  wydatków,  co  jest  wyłączną  kompetencją  organu

stanowiącego,  dlatego  też  podjęcie  uchwały  w  przedmiotowej  sprawie  jest

uzasadnione. 

Sporządziła 

Iwona Wojciechowska – Zatorska 

Skarbnik Gminy 


